spo. ad decimas. lib. 6. dicēs, qd licet possēssorij non det p̄ notoriē licite possidentē, qā ius fundat intentionē, cfr dñt p̄ cū uia attētati, ut in hoc pl̄ hēat. 2. 1. q. 4. volumus. & qd ibi no. per lo. 7. q. 4. nōne. & qd ibi no. 5. e. cum tencamur. c. t. u. nō solū. l. 6. & ut lit. pe. in rubro, & nigro. gl. allegant scripta Inn. Ho. & Io. de refi. in intc. c. 2. & hoc iō, qā offendit iudex, & pars, & iudiciū: & qā hēc nō est restō ordinaria, q̄ fiat ordine iudiciario, & lite p̄teta. & libello oblato: & renocatio p̄ modū attētati, q̄ fit ex officio sine libello. Nec ob. de priui. cū p̄sonē qā ibi nō p̄det lis, cū ep̄s sit ps: & p̄ hoc v̄ tex. de acc. p̄tēterit. Hoc puto, ubi iudex velit face re restōnem ex officio. alias p̄cedit dictū Inn. Qnq; app̄o interponit ex cā iusta, & vera, sed n̄o uerisip̄i. i. iure nō approbata, nec reprobata: qā nō fundat intētū app̄onis, nec appellati, vult tñ ea reprobare appellat̄, tūc si appellatus velit p̄bare spālem p̄cessione, qā hic admittit qd pprietarys: dñt quidā cū audiendū, & repellit uia attētati, illud tñ nō audit̄, si de facto uelit p̄bare p̄ testes spāle p̄cessione. Et hoc, qā primo casū notoriū est iuris scđo nō, ex quo tenet is, ad quē de iure nō spectat, cogit restituere per uia app̄onis, q̄ reponit oīa in pristinū statū. Qnq; appellat ex cā iusta, nō uerisimili, nō tñ v̄ approbare, & appellas illā non uultrē p̄bare: ut qā appelleat ne moleste in possessione eccl̄iae uacatis, alio nō allegato: tūc si illa, p̄bet uera, retractat attētati: ut qā p̄bat se fuisse in quasi possessione, & ea, q̄ possidebat, ad archidiaconū p̄uenisse, & p̄ cū molestati fuisse: & nulla cā app̄onis n̄i hēc, ne moleste in possessione eius: & adhuc hoc p̄bato retractant attētata, īm Inno. l. 6. si appello ne fundū uendas, qā me⁹ est, retractabit vēditio, hoc p̄bato, quia me⁹ est. C. de rei uēdi. l. si fundū, a. nō restituit, n̄i, p̄bet. Nec ob. qd h̄ dic̄: qā hic ob̄stat esse p̄sonū, & hōc p̄tito fundabat intētū de iure cōi: īm hoc nō erit dñia inter app̄onē exiudicālē, & iudicālē: qā oportebit, p̄ appelleat ex iusta cā & uera, sit uerisip̄is, vel nō uerisip̄is. Alij dñt, q̄ in hoc est dñia: qā cū in exiudicālib. appellat ex cā de futuro. op̄ 3. p̄ attētandū sit ueri simile: ut sicut in app̄one iudicāli īm tps appellationis op̄ 3 cām esse uerā, ita op̄ 3. in exiudicāli, q̄ sit uerisip̄is: qd erit: qn̄ audiuit a multis, p̄ Arch. minabat, qd īm eccl̄ia spoliaret. 22. q. 5. hoc v̄ vel alias sic facere p̄suauerat Arch. de p̄u. mandata. Et ex his habem⁹ vnā dñia inter appellationē iudicālē, & exiudicālē. Puto, tñ, p̄ eo, p̄ grauamē est secutū, sufficiat in appellatione uerisimilitudinē allegare: qā ex his, q̄ secuta sūt, de pteritis p̄sumit. Habemus ergo unā dñiam inter appellariō nō iudicālē, & exiudicālē. Multas alias ponūt hic do. l. A. & aliquas pofuit Inn. s. e. cū sit Rom. ¶ Prima, de qua hic, quia iudicālis exigit uerā cām p̄cedere: exiudicālis exigit uerisip̄is.